[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ    ДУМА

муниципального образования городского поселения

«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

06 апреля 2022 года                                                                                                   № 12
Об утверждении ликвидационного баланса                                                                                по состоянию на 1 января 2022 года
     В соответствии с пунктом 15 Порядка ликвидации администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» утвержденного решением Городской Думы от 06.10.2020г. №35 «О ликвидации администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума

                    РЕШИЛА:
1. Утвердить ликвидационный баланс по состоянию на 1 января 2022 года (прилагается)
2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания.

Глава городского поселения
      Г.Е. Голикова